



ZOL.DA.372.11.2019

Śrem, 2.10.2019 r.

ODPOWIEDZI - 7

Dotyczy: dostawa leków, materiałów medycznych, środków antyseptycznych i dezynfekcyjnych, jednorazowych artykułów medycznych do Działu Farmacji Szpitalnej Zakładu Opiekuńczo - Leczniczego w Śremie

1. *Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 347 podwójna numeracja (ukryta w arkuszu - . Lignocaini hydrochloridum 20mg/ml; roztwór do wstrzykiwań; 10 ampulek a 2 ml – opak. 0 – co należy zrobić ? pominąć w wycenie , czy wycenić 1 sztukę?*

Odpowiedź: W związku z faktem, iż w formularzu znajduje się zero opakowań do wyceny, należy pominąć tę pozycję w wycenie.

2. *Dotyczy Pakietu nr 15, poz. 143, czy Zamawiający zezwoli na wycene postać kapsułka tw. – brak dostępności postaci tabl. w dawce 50 mg.*

Odpowiedź: Zamawiający zezwala na wycenę leku w postaci kapsulek.

Z poważaniem

Dyrektor
Hanna Gawełda